

LC2 Invest ApS

Suomisvej 7, 3., 1927 Frederiksberg C

CVR-nr. 41 87 68 67

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2023.

Jan Lythcke-Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LC2 Invest ApS Suomisvej 7, 3. 1927 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 41 87 68 67
	Stiftet: 20. november 2020
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Jan Lythcke-Jørgensen, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Lythcke Consulting ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.690.043 mod -645.403 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets resultat er i væsentlig grad påvirket af nedskrivninger af finansielle aktiver på 1.803 t.kr. Der henvises til note 2.

Usikkerhed om going concern

Det vurderes, at selskabet fortsat vil kunne udøve virksomhed under forudsætning om fortsat drift. Denne vurdering beror på, at der forventes indtjening, som vil kunne reetablere selskabets kapital. Selskabets moderselskab har endvidere tilkendegivet at støtte ved eventuel krævet finansiering til gennemførelse af selskabets fortsatte drift, fra 1. juli 2023 og mindst 1 år frem.

Selskabets forventer således at kunne reetablere den tabte selskabskapital i de kommende år. Det er på denne baggrund, at regnskabet aflægges med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.105	-55.390
Resultat før finansielle poster	-11.105	-55.390
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.802.624	-502.875
3 Øvrige finansielle omkostninger	-144.516	-87.138
Resultat før skat	-1.958.245	-645.403
Skat af årets resultat	268.202	0
Årets resultat	-1.690.043	-645.403
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.690.043	-645.403
Disponeret i alt	-1.690.043	-645.403

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.750.490	4.753.364
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>999.750</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.750.490</u>	<u>5.753.114</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.750.490</u>	<u>5.753.114</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	14.256
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>268.202</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>268.202</u>	<u>14.256</u>
Likvide beholdninger	<u>11.493</u>	<u>22.642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>279.695</u>	<u>36.898</u>
Aktiver i alt	<u>7.030.185</u>	<u>5.790.012</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-2.385.957	-695.914
	Egenkapital i alt	-2.345.957	-655.914
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	8.851.639	6.301.639
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.851.639</u>	<u>6.301.639</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	250.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	184.098	90.639
	Periodeafgrænsningsposter	80.405	43.648
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>524.503</u>	<u>144.287</u>
	Gældsforpligtelser i alt	9.376.142	6.445.926
	Passiver i alt	7.030.185	5.790.012
1	Usikkerhed om going concern		
2	Særlige poster		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	-50.511	-10.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	-645.403	-645.403
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	-695.914	-655.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.690.043	-1.690.043
	40.000	-2.385.957	-2.345.957

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Regnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift. Dette skyldes, at moderselskabet har tilkendegivet at drage omsorg for, at selskabet tilføres den nødvendige likviditet til sikring af den daglige drift, fra 1. juli 2023 og mindst 1 år frem.

Endvidere henvises der til ledelsesberetningen for yderligere beskrivelse af usikkerhed om going concern.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Omkostninger:		
Nedskrivning af andre finansielle aktiver	999.750	0
Nedskrivning på noterede kapitalandele	<u>802.874</u>	<u>502.875</u>
	<u>1.802.624</u>	<u>502.875</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-1.802.624</u>	<u>-502.875</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>-1.802.624</u>	<u>-502.875</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	144.472	86.856
Andre finansielle omkostninger	<u>44</u>	<u>282</u>
	<u>144.516</u>	<u>87.138</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
4. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	9.101.639	6.301.639
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-250.000</u>	<u>0</u>
	<u>8.851.639</u>	<u>6.301.639</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lythcke Consulting ApS, CVR-nr. 21426105, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
